
Lublin: Wykonanie wymiany stolarki okiennej drewnianej na okna z PCV

oraz montaŜ ścianek i drzwi aluminiowych zewnętrznych i wewnętrznych

w budynkach dydaktycznych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

przy ul. Leszczyńskiego 58, ul. Akademickiej 12, ul. Głębokiej 30 oraz ul.

Doświadczalnej 50

Numer ogłoszenia: 111153 - 2009; data zamieszczenia: 14.07.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie , ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.lublin.pl/zamowienia

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie wymiany stolarki okiennej drewnianej na

okna z PCV oraz montaŜ ścianek i drzwi aluminiowych zewnętrznych i wewnętrznych w budynkach dydaktycznych

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul. Leszczyńskiego 58, ul. Akademickiej 12, ul. Głębokiej 30 oraz ul.

Doświadczalnej 50.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie wymiany stolarki okiennej

drewnianej na okna z PCV oraz montaŜ ścianek i drzwi aluminiowych zewnętrznych i wewnętrznych w budynkach

dydaktycznych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul. Leszczyńskiego 58, ul. Akademickiej 12, ul.

Głębokiej 30 oraz ul. Doświadczalnej 50, zgodnie z załącznikiem nr 5, który zawiera: Załącznik nr 5.1 -

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót: - specyfikacja techniczna wymagania ogólne, - specyfikacja

techniczna szczegółowa, Załącznik nr 5.2 - część rysunkowa: - rysunek okna PCV, - rysunek aluminium, Załącznik

nr 5.3 - przedmiar robót..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.11.52-4, 45.42.11.30-4, 45.42.11.00-5.

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 6 2009-07-14 11:09



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: 9.1. Wadium w niniejszym postępowaniu wynosi: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy

złotych). Zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy, wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1/

pieniądzu, 2/ poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym 3/ gwarancjach bankowych, 4/ gwarancjach

ubezpieczeniowych, 5/ poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn.

zm). 9.1.2. Wadium wnoszone w pieniądzu zgodnie z art. 45 ust. 6 pkt 1 naleŜy wpłacić przelewem na rachunek

bankowy Zamawiającego w - Citi Bank Handlowy w Warszawie S.A. Oddział w Lublinie nr konta 06 1030 1191 0000

0000 5664 2201. Wadium złoŜone w pieniądzu przelewem na rachunek bankowym powinno zostać zaksięgowane na

koncie Zamawiającego do godz 11,00 dnia 04.08.2009 r. Oryginał lub kserokopia potwierdzona za zgodność z

oryginałem dowodu przelewu bankowego naleŜy dostarczyć do Sekcji ds. Zamówień Publicznych 20-950 Lublin ul.

Akademicka 13 pok. nr 54 w osobnej, zaklejonej kopercie niezwiązanej z ofertą dotyczącą przedmiotu zamówienia

do dnia 04.08.2009 r. do godz. 11,30. 9.1.3. Ad. 2,3,4,5 Oryginał dowodu wniesionego wadium w pozostałych

formach wymienionych wyŜej zgodnie z wyborem Wykonawcy naleŜy dostarczyć do Sekcji ds. Zamówień

Publicznych 20-950 Lublin ul. Akademicka 13 pok. nr 54 w osobnej, zaklejonej kopercie niezwiązanej z ofertą

dotyczącą przedmiotu zamówienia do dnia 04.08.2009 r. do godz. 11,30. 9.1.4. Sposób oznakowania koperty

zawierającej dowód wniesienia wadium (dotyczy wszystkich form wniesienia wadium): Koperta winna być

oznakowana w sposób opisany w Rozdziale X ust. 10.9 do SIWZ, ponadto koperta winna zawierać nazwę

Wykonawcy biorącego udział w zamówieniu oraz jego adres lub zostać oznakowana pieczęcią Wykonawcy w celu

identyfikacji Wykonawcy. UWAGA! PowyŜszy zapis słuŜy do celów organizacyjnych w niniejszym postępowaniu, nie

dopełnienie ww. zaleceń nie powoduje odrzucenia oferty. 9.1.5. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium, jeŜeli: 1/

upłynął termin związania ofertą, 2/ zawarto umowę w sprawie zamówienia publicznego i wniesiono zabezpieczenie

naleŜytego wykonania tej umowy; 3/ zamawiający uniewaŜnił postępowanie o udzielenie zamówienia, a protesty

zostały ostatecznie rozstrzygnięte lub upłynął termin do ich wnoszenia, 9.1.6. Zamawiający zwraca niezwłocznie

wadium na wniosek wykonawcy: 1/ który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert, 2/ który został

wykluczony z postępowania, 3/ którego oferta została odrzucona. 9.1.7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami, jeŜeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 1/ odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia

publicznego na warunkach określonych w ofercie, 2/ nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania

umowy, 3/ zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie

Wykonawcy. 9.1.8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1,

lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 6 2009-07-14 11:09



III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych

warunków: 6.1. O udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp mogą ubiegać

się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału postawione przez Zamawiającego w niniejszym

postępowaniu. 6.2. Zamawiający w niniejszym zamówieniu stawia Wykonawcom ubiegającym się o to

zamówienie następujące warunki: 6.2.1 zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: posiadają uprawnienia

do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania

takich uprawnień, 6.2.2. zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp: posiadają niezbędną wiedzę i

doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia

lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i

osób zdolnych do wykonania zamówienia i wykaŜą: 1/ wykonanie z naleŜytą starannością w okresie

ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie co najmniej jedną robotę o wartości 200 000,00 zł brutto kaŜda (słownie:

dwieście tysięcy złotych) odpowiadającą swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym

stanowiącym przedmiot zamówienia polegającą na wymianie stolarki okiennej, 2/ dysponują osobami

posiadającymi kwalifikacje zawodowe zgodnie z art. 16 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo

budowlane (tj. Dz. U. z 2006 r., Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.) oraz z rozporządzeniem Ministra

Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz.U. z 2006 r., Nr 83, poz. 578) do kierowania robotami budowlanymi w zakresie

specjalności konstrukcyjno - budowlanej. 6.2.3 zgodnie z art. 22 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp: znajdują się w

sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Jeśli Wykonawca spełnia

powyŜszy warunek winien podpisać oświadczenie stanowiące załącznik nr 3 do s.i.w.z. 6.2.4 zgodnie z

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp: nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia - na

podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm). Jeśli Wykonawca spełnia powyŜszy warunek winien podpisać

oświadczenie stanowiące załącznik nr 3 do s.i.w.z. 6.3. Sposób dokonania oceny spełnienia warunków

udział w postępowaniu. 6.3.1. Ocena spełniania warunków wymaganych od wykonawców będzie

przeprowadzona według reguły spełnia - nie spełnia, na podstawie dokumentów i oświadczeń

załączonych przez Wykonawców do ofert, wymaganych przez Zamawiającego w Rozdziale VII SIWZ, a

takŜe w wyniku ich uzupełnienia, w przypadku, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp lub w oparciu

o wyjaśnienia ich treści dokonanych na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy Pzp. 6.3.2. Wykonawcy mogą

wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia na podstawie art. 23 ustawy Pzp. W takim przypadku

Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pełnomocnictwo musi wskazywać pełnomocnika, którym będzie jeden z przedsiębiorców występujących

wspólnie, tak zwany lider. Ponadto dokument ten winien wymieniać wszystkich Wykonawców wspólnie

ubiegających się o zamówienie (nazwa firmy, siedziba, imię i nazwisko przedsiębiorcy lub zarządu firmy).

KaŜdy z wykonawców winien się pod pełnomocnictwem podpisać (podpis składa osoba/y do tego

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

3 z 6 2009-07-14 11:09



upowaŜniona/e). Niespełnienie warunków wymaganych od Wykonawców, nie później niŜ w dniu, w

którym upłynął termin składania ofert spowoduje jego wykluczenie z postępowania na podstawie art. 24

ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp..

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 7.1. W celu potwierdzenia, Ŝe

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu składa on wraz z ofertą następujące dokumenty:

7.1.1. Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp na formularzu

zgodnym z treścią oświadczenia zamieszczonego w załączniku nr 1 do SIWZ. W przypadku składania

oferty przez podmioty występujące wspólnie dokument musi być złoŜony przez kaŜdy podmiot

występujący wspólnie. 7.1.2. Aktualny odpis z właściwego Krajowego Rejestru Sądowego albo aktualne

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku składania oferty przez podmioty

występujące wspólnie dokument musi być złoŜony przez kaŜdy podmiot występujący wspólnie. 7.1.3.

Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, opłat lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu. PowyŜsze zaświadczenia muszą być wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie

dokument musi być złoŜony przez kaŜdy podmiot. W przypadku składania oferty przez spółkę cywilną

Wykonawca musi złoŜyć oddzielne zaświadczenie dla kaŜdego ze wspólników oraz oddzielne na spółkę.

7.1.4. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek

na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu. PowyŜsze zaświadczenia muszą być wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie

dokument musi być złoŜony przez kaŜdy podmiot. 7.1.5. Wykaz wykonanych robót budowlanych,

polegających na wymianie stolarki okiennej w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorów oraz załączenia dokumentów

potwierdzających, Ŝe usługi zostały wykonane naleŜycie. Wykaz Wykonawcy przygotowują na formularzu

Doświadczenie zawodowe, zgodnym z treścią załącznika nr 2 do SIWZ. W przypadku składania oferty

przez podmioty występujące wspólnie warunek postawiony przez Zamawiającego podmioty te mogą

spełniać wspólnie. Warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeŜeli co najmniej jeden

z Wykonawców składających ofertę wspólną będzie spełniać powyŜszy warunek. 7.1.6. Dokumenty

potwierdzające, Ŝe wymienione w wykazie usługi zostały wykonane naleŜycie, potwierdzone przez

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

4 z 6 2009-07-14 11:09



upowaŜnionego przedstawiciela inwestora, w formie np. listów referencyjnych, protokółów odbioru

końcowego itp. W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie na poparcie

doświadczenia zawodowego wykazanego w wykazie, o którym mowa w pkt 6.1.9. listy referencyjne lub

protokółu odbioru mogą być złoŜone wspólnie. 7.1.7. Zaświadczenie o posiadaniu uprawnień do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, 7.1.8. Aktualne

zaświadczenia o wpisie na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego dla kierownika robót.

7.1.9. W celu potwierdzenia , Ŝe oferowane okna odpowiadają wymaganiom określonym przez

Zamawiającego Zamawiający Ŝąda: - atest higieniczny świadczący o braku zawartości związków ołowiu

w zastosowanych profilach wydanych przez PZH, - orzeczenie o niezapalności profili, - certyfikat na

zastosowane okucia, - certyfikat na zastosowane uszczelki, - certyfikat na zastosowane szyby, 7.1.10.

W celu potwierdzenia , Ŝe oferowane ścianki odpowiadają wymaganiom określonym przez

Zamawiającego Zamawiający Ŝąda: - atest higieniczny wydany przez PZH, - certyfikat na zastosowane

okucia, - certyfikat na zastosowane uszczelki, - certyfikat na zastosowane szyby, 7.2. JeŜeli

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast

dokumentów, o których mowa w pkt 7.1.2., 7.1.3., 7.1.4 składa dokument lub dokumenty, wystawione

zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 7.3. Poza oświadczeniami i

dokumentami, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w

postępowaniu oferta musi zawierać takŜe: 7.3.1. Wypełniony formularz Oferta Wykonawcy zgodnie ze

wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. W przypadku składania oferty wspólnej naleŜy złoŜyć

jeden dokument. 7.3.2. kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną, wykonany w oparciu o

załącznik nr 4 do siwz, 7.3.3. Dowód wniesienia wadium. 7.4. Wszystkie dokumenty muszą być złoŜone

w języku polskim. Oświadczenia i dokumenty sporządzone w języku obcym naleŜy złoŜyć wraz z ich

tłumaczeniem na język polski i poświadczyć przez upowaŜnionego przedstawiciela Wykonawcy. 7.5.

Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złoŜą oświadczeń i dokumentów

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub którzy złoŜyli dokumenty zawierające

błędy, do ich uzupełnienia w określonym terminie, chyba Ŝe mimo ich uzupełnienia, oferta Wykonawcy

podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby uniewaŜnienie postępowania. 7.6. Niespełnienie warunków

podmiotowych udziału w niniejszym postępowaniu bądź nie dołączenie do oferty dokumentów i

oświadczeń potwierdzających ich spełnienie, spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania. 7.7.

Oferty, których treść nie będzie odpowiadała treści SIWZ, zostaną odrzucone na podstawie art. 89 ust 1

pkt 2 ustawy Pzp..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

5 z 6 2009-07-14 11:09



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://szp.up.lublin.pl.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Uniwersytet Przyrodniczy w

Lublinie, ul. Akademicka 13 pokój 54 20-950 Lublin.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.08.2009

godzina 11:30, miejsce: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13 pokój 54 20-950 Lublin.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

6 z 6 2009-07-14 11:09


